8

2. 3.

Et si- ter intel- ligantur verbali nupte- rit. velvi dualiter vixerit. Item si nupta erit vel vidua i restam- to possi- ta. vide Ang. h.

lū p solum. vt. ff. de vulg. substi. l. q liberis. in pn. Cum marito presenti et futuro. vt. ff. e. l. ceterū s. mulieri. Et gñaliter omnes recipit quos et ma- sculus. dummodo honeste. vt. ff. e. l. non solum. et. l. nō aliter. Ad dno. Et inducitur iste re. vt. statuta 2 smia quīs sint stricti iuris: tamen recipiant interpretatio-

Et cum vxore liberisq; su- is. Item libertis nec nō personis alijs liberis quib; non minus q̄ seruis vtiur habitādi ius habeat. Et conuenienter si ad mulierē vsus edū pertineat: cuz ma- rito a ei habitare liceat.

Qui habz vsum serui ip- se tantum vti potest 2 idē in iumento. s; si pecoris vsum habet solū vti ad impigūā dum agrum. Aretinus.

Item is ad quē fūi vsus pertinet: ipse tantum opera atq; ministerio eius vti po- test. ad alium p̄o nullo mo- do ius suum trāsserre ei cō- cessum est. Idē. s. iuris est 2 in iumento. C Sed 2 si pe- corum vel ouium vsus lega- t; sit: neq; lacte neq; agnis neq; lana vti vtiari; quia ea in fructu sunt. C Plane ad stercozādum agrū suum pecoribus vti potest.

Et in iumē- to. facit. ff. eo. ple- num. s. sed si bo- um. et. s. equitij. Neq; lacte. nisi modico. vt. ff. e. plenum. s. sed si pecoris. alijs nullo modo s; m p. Johan. cōtra. dicit em oib; his ad suū vsū suoz posse vti. vt in fun- do. s. d. iurmus. e. C In fructu. sic. s. de re. di. s. i pecudum.

Sed si cui habitatio. Casus. C Pone sic casum. Dicit iuuenis dñe imperator. Vidi. s. quid sit vsufri- ctus. et quid sit vsus. Nunc velle scire quid sit habitatio: an conueniat cū vsufriuctu 2 cum vsu. Et rñ. impe- q; habitatio non est vsufriuctus neq; vsus: sed quod- dam ius medium 2 proprium. Item qui habet habi- tationem. nō solum ipse potest habitare in domo cui; habitationem habet: sed etiam aliū 2c. Text; sequens est planus vsq; ad sequentem titulum.

Et si cui habitatio. Sive dicat habitatio: sive vsufriuctus habitatio: idē est. vt. C. eo. cū antiq; tras s Aliquo modo. s. inter viuos pactionibus 2 sti- pulationibus. sic. s. de ser. s. fi. et de vsuf. s. i. Neq; vsus. quia locat. vt. C. e. cum antiquitas: sed vsuarius non. vt. s. e. circa p̄m. Ac. Neq; vsufriuctus: quia hec non finitur nisi mor- te: vt. ff. eo. si habitatio. circa p̄m. sed vsufriuct; mul- tis modis. vt. s. de vsufri. s. finitur. Decisione. vt. C. e. cum antiquitas. Hec de seruituribus. Excusat se quare de here- ditatibus et obligationibus non dicit: cū videtur hic dicere debere. vt. s. de re. copo. s. i. m C P̄ponemus. s. i. de here. in si. vsq; ad tit. i. de obli: et exinde vsq; ad titu. de actio. C Exponimus. hec continuatio refertur. s. de re. di. s. singulorum. C Et pro id est.